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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR  
 

Dolar/TL haftaya Ekim başında yükseldiği 18.61 zirvesine yakın başladı. Piyasalarda iç gündemde 

bütçe, dış gündemde ise küresel piyasalar takip ediliyor. 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan bugün partisinin genel merkezinde MKYK toplantısına 

katılırken; yardımcısı Fuat Oktay, bugün TBMM'ye sunulacak 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe 

Kanun Teklifi hakkında bilgilendirme toplantısı düzenleyecek.  

Hazine'nin yayımlayacağı Ekim ayı bütçe verileri de iç gündemde takip edilecek. 

KÜRESEL PİYASALAR 

Asya borsaları, küresel mali koşullarda devam eden sıkılaşma ve bunun beraberinde getirdiği 

resesyon endişeleriyle gerileyen Wall Street'i izleyerek düşüş kaydetti. 

İngiltere'deki finansal istikrarsızlık endişeleri artırırken, yatırımcılar bugün İngiltere tahvil 

piyasalarındaki fiyatlamaları izleyecek.  

İngiltere Başbakanı Liz Truss'ın Cuma günü maliye bakanını görevden almasının ardından 

yatırımcıların endişelerini bir miktar hafifletmesi mümkün. Buna karşın, İngiltere basınında 

muhafazakar partinin Truss'ı parti başkanlığından alacağı, yani yeni bir başbakan seçilebileceğine 

dair haberler yer aldı. 

ABD'de enflasyonun Cuma günü beklentilerin üzerinde açıklanmasının ardından piyasalarda 

merkez bankasının önümüzdeki ay 75 baz puan faiz artıracağı tümüyle fiyatlara yansıdı. Vadeli 

işlem kontratlarına göre Aralık'ta da 75 baz puan artırım bekleniyor.  

SENDİKASYONLAR PİYASA ODAĞINDA  

Bankaların sendikasyon dönüşlerinin yaklaşmasıyla birlikte yenilemeler ve maliyetler de piyasada 

takip edilmeye başlandı. Ay bitmeden Akbank AKBNK.IS ve Yapı Kredi YKBNK.IS 

sendikasyon yenilemelerini tamamlayacak. Bu iki bankayı önümüzdeki ay İş Bankası ve Garanti 

takip edecek. 

Konuya yakın dört bankacılık kaynağının verdiği bilgiye göre Akbank'ın geçen yıl Ekim ayındaki 

iki dilimli sendikasyon kredisinde maliyetler neredeyse ikiye katlanarak Libor/Euribor artı 

yaklaşık %4 seviyelerine yükseldi.  

Bankanın önceki sendikasyonlarda %100'ü aşan çevirme oranının ise artan maliyetler nedeniyle 

%100'ün altında kalması bekleniyor.  

TCMB FAİZ KARARI  

TCMB'nin faiz kararı bu hafta Perşembe günü açıklanacak. Erdoğan'ın yılsonunda tek hane sinyali 

ardından Reuters anketinde TCMB'nin kademeli indirimlerine Ekim ayında 100 baz puan ile 

devam edeceği bekleniyor.  

reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=AKBNK.IS
reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=YKBNK.IS


Piyasalarda artan enerji ithalatının bankacıların kamu kontrollü olarak niteledikleri kur başta 

olmak üzere ekonomi politikalarına etkileri de yakından izleniyor. Bu kapsamda enerji ve 

rezervler piyasanın uzun süredir odağında.  

TCMB'nin ay bitmeden enflasyon raporu ve TBMM'de gerçekleştirmesi beklenen bir sunumu da 

bulunuyor. 

TCMB son iki ayda politika faizini 200 baz puan indirirken, ilk indiriminden beri TL dolar 

karşısında %3.5 değer kaybetti. Dolar/TL bu sabah saat  18.5500/18.5870 seviyesindeydi.  

Birikimli olarak bakıldığında ise TL, Nisan sonundan beri %20, yılbaşından beri %29, son bir 

yılda ise %55 değer kaybetti. TL geçen yıl da %40'ın üzerinde değer kaybı yaşamıştı. 

TL'deki birikimli kayıplar ve yüksek enflasyon hanehalkını zorlarken, önümüzdeki yıl 

gerçekleşecek seçimlere etkisi açısından da piyasalarda takip ediliyor. TBMM'de görüşmeleri dün 

başlayan torba tasarıda bu etkileri azaltmayı amaçlayan bir çok düzenleme bulunuyor.  

 

 

 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Geçen hafta ABD TÜFE verisinin açıklanmasıyla birlikte küresel piyasalarda dolara karşı 

dalgalanma olmasına karşın Dolar/TL bundan etkilenmemiş görünüyor. Dolar/TL'de ılımlı yukarı 

yönlü hareket sürerken, geri çekilmelerin oldukça sınırlı kaldığını izliyoruz. Bu sabah dolar endeksi 

112.92 seviyesiyle yatay ancak güçlü. Dolayısıyla USD/TL'de güçlü bir geri çekilme beklenmiyor. 

Sınırlı hareketin yansıttığı tabloda bu hafta TCMB'nin para politikası kararı takip edilecek. 

Geçtiğimiz haftalarda Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yıl sonuna tek haneli faizlerle geçiş yapacağız 

denemesi ve Merkez Bankasının bu patikada ilerlemesi, her toplantıda 100 baz puan faiz indirimi 

gelebileceği yönündeki piyasa beklentisini şekillendirdi. Beklentiler bu yönde olduğundan ek bir 

hareket oluşturmasını beklenmiyor. Dolar/TL'de ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

Teknik Analiz:  USD/TL paritesi yükseliş eğilimini sürdürüyor. Teknik olarak 18.55 seviyesinin 

üzerinde kalındıkça yükseliş hızı artabilir. Yakın direnç olarak 18.90 seviyesini izlemeye devam 

ediyoruz. Geri çekilmelerin sınırlı kaldığını ve tepkiyle karşılandığını söylemekte fayda var. 

Destekler:  18,55/18,40/18,25 

Dirençler:  18,90/19 



 

➢ EUR/TL 
Geçtiğimiz hafta ABD’de TÜFE verisi beklentilerin üstünde yüzde 8,2 olarak açıklandı. Piyasa 

beklentisi verinin yüzde 8,1 gelmesi yönündeydi. Verinin gelmesiyle FED’in para politikasında daha 

da agresifleşebileceği beklentisi, dolar endeksi DXY’yi 113,1 seviyesine yükseltti. ABD Hazine 

Bakanı Janet Yellen, enflasyonun birçok ülkede yüksek olduğunu ve küresel ekonomik büyümenin 

yavaşladığını belirtti. Enflasyon konusunda fiyat artışlarını kontrol altına almak için daha yapacak 

çok işleri olduğunu yineleyen Yellen, bazı öncü göstergelerin umut verici işaretler verdiğini 

kaydetti. Euro bölgesinde enerji krizi ile birlikte yüksek seyreden enflasyon, para politikasında sıkı 

duruş, ekonomide yavaşlamayı tetikliyor. ECB başkanı Lagarde Avrupa bir resesyonda olmadığını, 

faiz oranlarının mevcut koşullarda en uygun araç olduğunu, enerjide akaryakıtt kaynaklı 

enflasyonun devam edeceğini ifade etti. Rusya’yı Kırım yarımadasına bağlayan tek köprüde 

yaşanan patlamanın ardından Rusya-Ukrayna tarafındaki gerginlik tekrardan artış gösterdi. Bu 

gelişmelerde Euro bölgesini etkilemeye devam etmektedir. Bugün piyasaları ilgilendiren önemli 

bir veri akışı bulunmamakta. 

Teknik Analiz: EUR/TL geçen haftayı genel olarak 18 seviyesinin altında hareket etti fakat bu 

haftayı 18 seviyesinin üzerinde açtı. Kur 18 seviyesi üzerinde kaldığı sürece 18,40 direnç seviyesi 

takip edilebilir. 18 seviyesinin altındaki seyirlerde ise 17,80 destek seviyesi önemini koruyor. 

Destekler:18/17,80 

Dirençler:18,40/18,60 



 

➢ GBP/TL 
İngiltere'deki finansal istikrarsızlık endişeleri artırırken, yatırımcılar bugün İngiltere tahvil 
piyasalarındaki fiyatlamaları izleyecek. İngiltere hükümetinin yeni borçlanmayla harcamaları 
artırma kararının ardından İngiltere Merkez Bankası'nın (BOE) tahvil piyasasında oluşan çalkantıyı 
gidermek için başlattığı tahvil alım programı Cuma günü sona ermişti. İngiltere Başbakanı Liz 
Truss'ın Cuma günü maliye bakanını görevden almasının ardından yatırımcıların endişelerini bir 
miktar hafifletmesi mümkün. Buna karşın, İngiltere basınında muhafazakar partinin Truss'ı parti 
başkanlığından alacağı, yani yeni bir başbakan seçilebileceğine dair haberler yer aldı. 
BOE Başkanı Andrew Bailey de haftasonu, politika faizinin tahminlerin üzerine çıkarılabileceği 
uyarısında bulundu. Sterlin %0.6 değer kazandı ancak Asya piyasalarında işlem hacimleri düşük 
kaldı. İngiltere’de bugün açıklanacak bir veri bulunmuyor. 
Teknik Analiz: GBP/TL haftaya 21 seviyesinin altında başladı. Kurun 21 seviyesi altındaki seyrini 

sürdürmesi 20,60 destek seviyesine kadar geri çekilmesine olanak sağlayabilir. 21 üzerine gelmesi 

durumunda ise 21,35 seviyesi takibe alınabilir. 

Destekler: 20,60/20,15 
Dirençler: 21/21,40 

 
 
 

➢ ALTIN 



Geçtiğimiz hafta Küresel piyasaların gündeminde olan ABD üretici fiyat endeksi Eylül'de aylık 

yüzde 0,4, yıllık yüzde 8,5 artarak beklentilerin üzerinde artış göstermişti. Enflasyondaki bu artış, 

Fed'in agresif faiz artış patikasına devam edeceği sinyalini tekrar  vermiş oldu. Öte yandan seans 

kapanışından sonra Amerika Merkez Bankası (Fed) ’in Eylül toplantısının tutanaklarında, 

enflasyonu düşürmek için çok az önlem almanın maliyetinin, çok fazla önlem almanın 

maliyetinden büyük olasılıkla ağır bastığı vurgulandı. Tüm bu gelişmelerin ardından bu sabah Fed 

üyelerinden şahin tonda açıklamalar geldi. St Louis Fed Başkanı James Bullard, Fed faiz 

artırımlarına ara verme noktasına ulaştığında, ABD dolarının Fed'in faiz artırımlarından bulduğu 

desteğin de hafifleyeceğini söylerken, Beyaz Saray'ın ekonomi danışmanı Ceilia Rouse, Fed'in 

yaptığı faiz artırımlarının ABD ekonomisin soğutmaya başladığını belirtti. Ancak Rouse, 

enflasyonun hala çok yüksek olduğunu da vurguladı. Tüm bu gelişmelerin ardından ons altın 

cephesinde düşüş trendinin devam ettiğini söyleyebiliriz. Teknik yön aşağıda olmaya devam 

ediyor. 

Teknik Analiz:     Dolar endeksinde geri çekilme yaşanması halinde yukarı yönlü harekette 22 

günlük hareketli ortalaması olan 1670  seviyesi takip edilebilir. 1670 seviyesi üzerinde alımların 

hızlanması halinde  momentumun hız kazanması ile birlikte 50 günlük hareketli ortalaması olan 

1708 seviyesi direnç olarak izlenebilir. Aşağı yönlü harekette ise daha önce test ettiği 2,5 yılın dip 

seviyesi olan 1615 seviyesine kadar satış baskısı artabilir. 

Destekler: 1650 

Dirençler:1670/1685 

 

 

➢ PETROL 

Dün ABD TÜFE verisi ile ABD ham petrol stokları petrol piyasasının gündemindeydi. Haftalık ham 

petrol stokları piyasa beklentisi olan 1.7 milyon varilin üzerinde 9.8 milyon varil olarak açıklandı. 

Veri sonrası dalgalı eğilimin sürdüğü Petrol fiyatlarında geri çekilmenin sınırlı kaldığını izledik. 

Bununla birlikte ABD’DE Eylül ayı enflasyonu %8.1 olan piyasa beklentisinin üzerinde %8.2 olarak 

geldi. Veri sonrası güçlü dolar teması korunurken bu sabah doların gücünde hafif gevşemeler 



olduğunu izliyoruz. Ancak Fed’e yönelik şahin algılamaların sürmesi dolara olan güçlü bakışında 

korunmasına olanak sağlıyor. Hem güçlü dolar teması hem de arz-talep yönündeki dengesizlikler 

petrol fiyatlarında baskı oluşturmaya devam ediyor. 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 765,32 seviyesinden işlem görüyor. 
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